09/12/2022 16:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/40869BBC/03AEkXODCaw5z5Xt4yHXk-q8gf_UCk17kgEU-ajW7JTt08mso5ZHE5H80Dk49x3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO 008/2022

EXTRATO DE CONTRATO 008/2022

CONTRATO Nº008/2022
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA
FLOR-RN – CNPJ: 08.169.278/0001-07
CONTRATADA: M RAIMUNDA BENEVIDES PESSOA
FUNERARIA – CNPJ/MF: 38.712.713/0001-50
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM
ATA, PELO PRAZO DE 12 MESES PARA A EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA
ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE
VILA FLOR/RN.

VALOR TOTAL: R$ 177.700,00 (cento e setenta e sete mil,
setecentos reais).
VIGÊNCIA:08 de Dezembro de 2022 a 08 de Dezembro de
2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/02, c/c, da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 11 – Secretaria Municipal de Assistência Social
Unidade Orçamentária: 1102 – Fundo Municipal de
Assistência Social

Projeto Atividade: 2095 – Manutenção do Fundo Municipal
de Assistência Social - FMAS
Classificação econômica: 33.90.32.00 – Material, bem ou
serv. para distribuição gratuita
Sub – elemento: 33.90.32.99 – Outros materiais, bens ou
serviços
Fonte de Recurso: 1500000000 – Recursos Não vinculados de
Impostos

DATA DA ASSINATURA: 08 de Dezembro de 2022.

Pela Contratante
Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN -
CNPJ/MF nº 08.169.278/0001-07
THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
Prefeita Municipal

Pela Contratada
M Raimunda Benevides Pessoa Funeraria –
CNPJ/MF: 38.712.713/0001-50.
Representante o
SR. MARLON JOSE BENEVIDES PESSOA -
CPF/MF: 716.899.234-15.

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:40869BBC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/12/2022. Edição 2924
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/